«____» __________ 20___г.
	Регистрационный номер __________
В приказ к зачислению
Директор ГБПОУ СПТК
____________________ А.С. Поваров
«____» ______________ 20___г.

	Директору ГБПОУ Стерлитамакский профессионально-технический колледж А.С. Поварову

	От __________________________________________________________________________

		(фамилия, имя, отчество абитуриента)

Дата рождения________________________________________________________________

	Место рождения_______________________________________________________________

	Гражданство__________________________________________________________________

	Документ, удостоверяющий личность__________________серия___________№_________

	Кем и когда выдан _____________________________________________________________

	Проживающий (его) по адресу (индекс _________)__________________________________

	_____________________________________________________________________________

	Телефон домашний ___________________ мобильный ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять меня на обучение по профессии____________________________________

	_____________________________________________________________________________

	На базе основного общего образования _________________

	на базе среднего полного образования __________________

	[bookmark: _GoBack]на бюджетной (внебюджетной) основе _________________

	очная (заочная) форма обучения _______________________

	О себе сообщая следующее:

	Окончил (а) в ___________ году

	общеобразовательное учреждение ________________________________________________

	образовательное учреждение

	начального профессионального образования _______________________________________

	образовательное учреждение

	среднее профессиональное образование ___________________________________________

	другое _______________________________________________________________________

	Аттестат ___________________ диплом __________________ серия № _________________

	При поступлении имею следующие льготы

	______________________________________________________________________________

	Документ, предоставляющий право на льготы ______________________________________

	______________________________________________________________________________

	Общежитие ____/не нуждаюсь _____ (отметить знаком V)

	О себе дополнительно сообщаю:

	Отец _________________________________________________________________________

	______________________________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, контактный телефон)

	Мать _________________________________________________________________________

	______________________________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, контактный телефон)

	Другие данные: ________________________________________________________________

	______________________________________________________________________________

«____» __________ 20___г.

___________________________
(подпись абитуриента)

	Среднее (начальное) профессиональное образование получаю впервые ____, не впервые____
______________________
(подпись абитуриента)

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, программой по профессии, Правилами приема и условиями обучения в данном образовательном учреждении, другими нормативными документами
ознакомлен (а)                                                                                           ______________________
(подпись абитуриента)

С датой предоставления подлинника документа об образовании ознакомлен (а)
______________________
(подпись абитуриента)

На обработку своих персональных данных в порядке, установленном федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» согласен (а)
______________________
(подпись абитуриента)
Подпись ответственного лица приемной комиссии ________________
                                                              «_______» ________ 20___г.
К заявлению прилагаю следующие документы:
Аттестат/диплом об образовании (нужное подчеркнуть)
Копия аттестата
Копия паспорта
Копия ИНН
Копия пенсионного страхового свидетельства
6 фотографий 3*4
Сертификат о прививках
Эпикриз медицинская справка форма 0-86-У
Справка с места жительства о составе семьи
Копия медицинского полиса
Военный билет (прописное свидетельство)
_________________________________________
_________________________________________

Расписку о приеме документов получил (а) ___________________________________________
                                                                         (подпись абитуриенту)

Документы принял: __________________________________ «_____» ____________ 20____ г.